SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005369 - 15/11/2024 - VI.1 - U

b ”%%Mtﬁmm - ltaliadomani
K o ol ot W e

O inanziato
FUTURA FERUTALA DI bomANi ssnin: e

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T)
Via L. Rinaldi,1- 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel. (+39) 0974 — 4147
Codice Fiscale: 84000700652 C.U. UF97MO0
Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it pec: sais01200t@pec.istruzione.it

Al sito Web - Amministrazione trasparente-PNRR
Albo pretorio
Amministrazione trasparente
Agli atti
Associazione ALARIO
ORDINE D’ACQUISTO

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Universita Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni
di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023).
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-37691.

CUP: E74D23003620006.

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b), del D.Lgs n.
36/2023, mediante Ordine Diretto fuori MePA.

IMPORTO: € 3.050 (IVA esente ex Articolo 10 Testo unico IVA D.P.R. 26 ottobre
1972, n. 633).

PRESTAZIONI: Formazione specialistica per i docenti in metodologia CLIL per n.25
ore.

CIG: B44CC9C438
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

La L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per
VISTA il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti
locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa»;

il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in
VISTO materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi

dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante
«Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile

VISTO delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;
il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
VISTO

amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e

integrazioni;



http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it

SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005369 - 15/11/2024 - V1.1 - U

A
FUTU RA PER L'ITALIAII-)AI gg‘rfn?ulﬁﬁ E:Ji“;;?:i;ﬂ“’"‘“

Ly it el i Y Ttaliadomani
s 0 ded Oflerite . [ ——

TENUTO CONTO

delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia
negoziale, come definiti dall'articolo 25, comma 2, del D.Lgs
30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge
n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I.
129/2018;

VISTO il Programma Annuale 2024;
VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul
procedimento amministrativo»;
che gli importi di cui al presente provvedimento non potranno
CONSIDERATO |superare 1’importo indicato in oggetto, trovano copertura nel
bilancio per 1’anno 2024;
VISTA La decisione di contrarre Prot. N. 5368 del 15/11/2024.

Nell’ osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012,

n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della

corruzione e dell’illegalita della Pubblica Amministrazione»,

ORDINA

Le seguenti prestazioni: Formazione specialistica per i docenti in metodologia
CLIL per n.25 ore.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Francesco MASSANOVA

(Documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA




		2024-11-16T09:27:04+0100
	Francesco Massanova




